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دولت انگلیس در گزارشی اعلام کرد که 
سوءاستفاده و تجاوز جنسی برخی کارکنان 
سازمان‌های خیریه بین‌المللی به زنان و دختران 
درمانده و بی‌پناه، روندی پایان‌ناپذیر دارد و 
سال‌هاست که رخ می‌دهد. این درحالی است که 
مرتکبان این عمل خلاف اخاق آزادنه به فعالیت 
خود ادامه داده و خیریه‌ها نیز آنها را بازخواست 

نمی‌کنند. 
در گزارش دولت انگلیس به داستان‌هایی 
تکان‌دهنده از سوءاستفاده جنسی کارکنان 
سازمان‌های خیریه از زنان و دخترانی  اشاره شده که 
این کارکنان قرار است به آنها کمک کنند! برای نمونه 
دختری بی‌خانمان در‌ هائیتی ذکر شده که با پرداخت 
تنها یک دلار از سوی دیگری از کارکنان خیریه‌ای 

خصوصی، به او تجاوز شده است. 
این گزارش در پی انتشار اخباری از سوءاستفاده 
جنسی برخی از کارکنان سازمان‌های مشهور خیریه 
نظیر آکسفام و Save the Children تهیه شد. 
این اخبار کمیته تحولات بین‌المللی مجلس عوام 
انگلیس را بر آن داشت که هیأت تحقیقی را دراین 
خصوص تعیین کند. این گزارش هم با تحقیق از 

کارکنان محلی و هم کارکنان خارجی تهیه شده 
است. این سوء‌استفاده‌های جنسی از توهین‌های 
جنسیتی گرفته تا تجاوز درجه‌بندی شده است. 
در این گزارش آمده است که این گزارش تنها 
درخصوص تجاوز مردان به زنان و دختران تهیه شده 
اما درعین حال تأکید شده است؛ آن‌چه که در این 

گزارش آمده، تنها نوک یک کوه یخ است! 
درعین حال این گزارش تأکید می‌کند؛ برخی 
متجاوزان که اساسا کارشان همین بوده، به آسانی و 
بدون اینکه کسی متعرضشان بشود، از یک سازمان 
خیریه به یک سازمان دیگر می‌روند و به کارهای 
شنیع خودشان ادامه می‌دهند. در این گزارش 
همچنین از سازمان‌های خیریه به دلیل تعلل در 
برخورد با این اقدامات شنیع انتقاد شده است 
ایتفان توئیگ، رئیس کمیته در گفت‌وگو با شبکه 
سی‌ان‌ان اعلام کرده است که این اقدامات شنیع 
حداقل از ‌16سال پیش شروع شده و هنوز هم ادامه 
دارد. او تأکید کرده اکثر سازمان‌های خیریه به دلیل 
لکه‌دارنشدن آبرویشان سعی کرده‌اند بر این موضوع 
سرپوش بگذارند و به این ترتیب وضع زنان و دختران 

بی‌پناه را در خطر مضاعف قرار داده‌اند.

16 سال تجاوز در سازمان های خیریه بین المللی
گزارشی جدید فاش کرده که سازمان‌های خیریه تجاوز کارکنانشان به زنان بی‌پناه را پنهان کرده‌‌اند که

 این
و  

روزنامه گاردین عکس نخست صفحه اول خود را 
به رابرت موگابه هنگام انداختن رأیش در انتخابات 
زیمبابوه اختصاص داده است. این نخستین بار 
است که موگابه 94 ساله در انتخاباتی شرکت 
می‌کند که خودش در آن کاندیدا نیست. او اعلام 
کرده است که به حزبی که خودش 4 دهه آن را 

رهبری می‌کرد رأی نخواهد داد.

روزنامه دیلی میل در صفحه نخست خود به اقدام 
افسر نیروی دریایی انگلیس در نجات دادن یک 
لیبیایی از جنگ داخلی لیبی و آوردنش به انگلیس 
اشاره کرده و این اقدام را خیانت‌آمیز توصیف کرده 
است. چراکه این لبیایی، سه سال بعد 22 انگلیسی 
 رادر یک بمب‌گذاری در یک کنسرت پاپ

 به قتل رساند. 

روزنامه وال استریت ژورنال غم و اندوه خانواده‌های 
قربانیان پرواز ناپدید شده 370 خطوط هوایی مالزی 
را از شنیدن گزارش ناامیدکننده هیأت تحقیق، مورد 
توجه قرار داده است. هیأت تحقیق اعلام کرد که از 
سال 2014 که این هواپیما ناپدید شده هنوز هیچ 
 نشانی از آن نیافته‌اند و هنوز هم نمی‌دانند که چه

 بر سر این هواپیما آمده است. 

ک
وس

 کی

رانندگان تاکسی در بارسلونا، مادرید و سایر شهرهای 
اسپانیا در اعتراض به »رقابت نابرابر« تاکسی‌های اینترنتی 
مثل »اوبر« و »کبیفای« با آنها، خیابان‌ها را بسته‌اند و به 
این وضع معترضند. رانندگان در شهر بارسلونا اعتصاب 
خود را از روز شنبه 28 جولای آغاز کردند و پس از آنها، 
رانندگان شهرهای مادرید، سویا، والنسیا، آلکانته، 
 مالاگا و لاریوا نیز به نشانه همبستگی به سرعت به آنها 

ملحق شدند.
در شهر بارسلونا، رانندگان تاکسی، خیابان‌های اصلی 
شهر و مسیر فرودگاه را در فصل توریسم بستند. عکس‌های 
منتشرشده نشان می‌دهد که آنها در کنار خودرو‌هایشان 
روی صندلی نشسته‌اند و برخی دیگر نیز شب را در خودرو یا 

چادرهایشان در وسط خیابان سر می‌کنند.
صدای این اعتراض‌ها از هفته پیش شنیده شد که 
مخالفت خود را با تصمیم یک قاضی نشان می‌دادند که 
تاکسی‌های اینترنتی را بدون هیچ محدودیت و مجوزی، 

مجاز به فعالیت در شهر کرد.
شرکت »آئنا« که مسئول تعداد زیادی از تاکسی‌های 
فرودگاهی در اسپانیاست، هشدار داده که بسیاری 
از فرودگاه‌ها، ازجمله فرودگاه ال‌پرات بارسلونا به 
 دلیل اعتصاب رانندگان، تاکسی برای حمل‌ونقل 

مسافران ندارند.
مشخص نیست که اعتصاب رانندگان به این وضع تا کی 
ادامه خواهد یافت. مسافران فرودگاهی مجبور شده‌اند 
برای رفتن به فرودگاه یا آمدن از فرودگاه، سوار متروی 
»رنفه« شوند که آن هم هر 30 دقیقه یک‌بار حرکت 
می‌کند. فرودگاه »بارایاس« مادرید هم به سیستم متروی 

مرکزی متصل است.
در حالی که اعتراض‌ها عمدتا مسالمت‌آمیز بوده‌است، 
گزارش‌هایی شنیده می‌شود که برخی از مردم، شروع 
به محاصره و ضربه زدن به خودرو‌های اوبر و کبیفای 
در بارسلونا کرده‌اند. در ویدیویی که در اینستاگرام 

ال‌اکونومیستا منتشرشده یک خودرو متعلق به شرکت 
اوبر توسط مهاجمانی محاصره شده که با مشت و لگد به آن 

ضربه می‌زنند و با اسپری روی آن خودرو رنگ می‌ریزند.
به همین دلیل، شرکت‌های اوبر و کبیفای، تمام خدمات 
خود را در بارسلونا به حالت تعلیق درآورده‌اند. در بیانیه‌ای، 
شرکت »اوبر اسپانا« گفته است: »ایمنی مسافران و رانندگان، 
نخستین و مهمترین اولویت ما است. بنابر تجاوز و تهاجم‌های 
صورت گرفته، ما تمامی خدمات خود را موقتا در بارسلونا 

متوقف  می‌کنیم.«
روز جمعه اما خدمات آنها از سر گرفته شد.

دیروز سه‌شنبه، »پدرو سائورا«، وزیر زیرساخت‌ها، 
حمل‌ونقل و مسکن، با نمایندگان تاکسی‌دارهای اسپانیا 
ملاقات کرد. قرار است او با نمایندگان شرکت‌های اوبر و 

کبیفای نیز دیدار داشته باشد.
کنفرانس حمل‌ونقل ملی که معمولا در ماه سپتامبر برگزار 
می‌شد، حالا قرار است در این هفته برگزار شود. انتظار می‌رود 
دولت، پیشنهاداتی را به مقامات محلی بدهد تا آنها قدرت 
مدیریت شرکت‌های اینترنتی را داشته باشند و این شرکت‌ها 

ذیل آنها فعالیت کنند.
وزارت امور خارجه بریتانیا در وب‌سایت خود خطاب به 
شهروندان انگلیسی نوشته است: »گردهمایی‌ها و تجمعات 
زیادی در بارسلونا و سایر مناطق کاتالونیا در جریان است و 
احتمال تشدید این اعتراض‌ها وجود دارد. ممکن است 
هشدارهایی وجود داشته یا نداشته باشد؛ حتی اگرچه 
اعتراض‌ها صلح‌آمیز هستند، ممکن است به خشونت کشیده 
شوند، بنابراین اگر در مجاورت این اعتراض‌ها حضور دارید، 
باید احتیاط کنید، همچنین این اعتصاب‌ها، اختلالات و 
تاخیرهایی در خدمات حمل‌ونقلی به وجود آورده‌اند که باید 

آنها را مدنظر قرار دهید.«
بیش از ‌19میلیون شهروند بریتانیایی‌ سال گذشته از 
اسپانیا دیدن کرده‌اند و اکثر آنها بدون هیچ مشکلی به اسپانیا 

رفته و بازگشته‌اند.

شورش تاکسیران‌های اسپانیا 
علیه اوبر

 مجری ایرانی
 که ایرانی نبود!

خبری جعلی به این شرح بارها و بارها 
در فضایِ مجازی منتشر شده است: میترا 
طاهری مجری شبکه LCI فرانسه که 
به‌عنوان زیباترین مجری دنیا شناخته شده، 
در پاسخ به پرسش خبرنگار فرانسوی که 
چرا جواب رد به شاهزاده‌های عرب و شیوخ 
آنها و پسران سرشناس فرانسوی در مقابل 
درخواست آنان برای ازدواج داده‌ای، گفت: 
من با اینکه فقط یک‌بار در سه‌سالگی به 
همراه پدر و مادرم به ایران سفر کردم ولی 
خود را از نسل پاک آریایی می‌دانم و فرزند 
کوروش پادشاه ایران هستم و فرزندانم نیز 

باید آریایی باشند.
واقعیت ماجرا اما این است که نام اين 
مجري فرانسوي، ملیسا توریو است. او 
روزنامه‌نگار و گوینده اخبار شبکه‌ ام۶ 
)M6( فرانسه است و در رشته روزنامه‌نگاری 
تحصیل کرده‌ است. پس از آنکه مجموعه‌ای 
از اخبار خوانده شده توسط او در اینترنت 
بارگذاری شد و روزنامه‌ها او را به‌عنوان 
زیباترین گزارشگر اخبار انتخاب کردند، 
ملیسا توریو به پدیده‌ای اینترنتی تبدیل 
شد. هم‌اکنون او کمک‌ سردبیر و گوینده 
 »)ZoneInterdite(اخبار »منطقه ممنوعه
در تلویزیون فرانسه است و جالب‌ترين 
قسمت داستان اينجاست كه اولا توریو 
ایرانی نیست و دوما اینکه ايشان در ۲۹ 
مارس ‌سال ۲۰۰۸ با یک کمدین فرانسوی- 
مراکشی، به نام جمال دبوزی نامزد شده و 
در ۷ماه می ‌۲۰۰۸ با او ازدواج کرد. آنها در 
سوم سپتامبر‌ سال ۲۰۰۸ دارای پسری به نام 
لئون و در ‌سال ۲۰۱۱ دارای دختری به نام لیلا 
شدند. در‌ سال ۲۰۱۲ در یک رأی‌گیری توسط 
مجله »گالا« )Gala(، در بین محبوب‌ترین 
زوج‌های فرانسوی، توریو و دبوزی در بالای 

فهرست 10 زوج محبوب قرار گرفتند.

چهره

ترامپ برای کاغذ وارداتی 
نیز تعرفه گمرکی در نظر 
گرفته است. سیاستی که 

باعث گران شدن کاغذ در 
آمریکا شده و همین موضوع 
بحران چاپ و نشر روزنامه 
در آمریکا را در پی داشته 

است. خطر ورشکستگی 
و تعطیلی، روزنامه‌ها را 
تهدید می‌کند. سایت 

»تاگس‌شاو« وابسته به 
شبکه یک تلویزیون آلمان، 

روز یکشنبه ۲۹ ژوئیه به 
وضع بحرانی حاکم بر چاپ 
نشریه و روزنامه در ایالات 

متحده آمریکا پرداخته 
است. سیاست دولت ترامپ 

در رابطه با وضع عوارض 
گمرکی برای واردات کاغذ 

باعث گران شدن یکباره 
این کالا در بازار آمریکا 

شده و همین امر منجر به 
آن شده که روزنامه‌های 
آمریکا از منظر مالی در 

تنگنا قرار گیرند.

ماهواره‌های جاسوسی 
آمریکا فعالیت مجدد در 
یک کارخانه کره‌شمالی 

را رصد کرده‌اند که 
تولیدکننده نخستین 

موشک‌های بالستیک با 
قابلیت رسیدن به ایالات 

متحده بوده است. به 
گزارش رویترز، یکی از 
مقام‌های ارشد سازمان 

اطلاعات آمریکا درحالی 
این خبر را اعلام کرده 

که پیونگ یانگ در میانه 
عمل به وعده‌اش برای 
توقف برنامه‌های اتمی 

است. تصاویر و عکس‌های 
مادون‌قرمز، خودروهایی را 
رصد کرده که به کارخانه 

»سانومدونگ« وارد و خارج 
می‌شوند، اما این تصاویر 

چگونگی روند ساخت‌وساز 
موشک‌ها را نشان نمی‌دهد.

 ورشکستگی
 روزنامه‌ها در آمریکا

اون
موشک‌ می‌سازد 

عکس خبراخبار روز

لئویانگ، چین- یک آشپز درحال درست‌کردن یک بشقاب دو تنی خرچنگ برای 
توریست‌هاست.
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دورتموند، آلمان- یک گل آفتابگردان به خاطر شدت آفتاب پژمرده و خمیده شده 
است.
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مریلند، آمریکا- دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری ایالات متحده آمریکا به همراه نوه‌اش 
آرابلا کشنر، وارد پایگاه هوایی آندرس می‌شود.
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گاه
ن

دفتر حقوق بشر سازمان ملل دیروز از دولت عربستان خواست تا تمامی فعالان را آزاد کند. به گزارش 
رویترز، دفتر حقوق بشری سازمان ملل از دولت عربستان خواست تا زنان این کشور را که برای رفع 
ممنوعیت رانندگی زنان کمپین به راه انداخته و به زندان افتاده‌اند، آزاد کند. راوینا شمداسانی، سخنگوی 
حقوق بشر سازمان ملل در یک نشست خبری در ژنو گفت، اصلاحات در عربستان اتفاق می‌افتد اما این 

مسأله به شرایط حقوق سیاسی و مدنی بسط داده نشده و مخالفان هنوز در این کشور پذیرفته نشده‌اند.

سازمان ملل 
خواهان 

آزادی تمام 
فعالان در 

عربستان شد
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